АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 мая 2021 г.                                         с. Лазо                                                          № 376

О признании молодых семей нуждающимися
в жилых помещениях

 В соответствии с постановлением администрации  Лазовского муниципального

округа от 17.12.2020 N 22 "Об утверждении муниципальной программы  Лазовского

муниципального  округа  «Обеспечение  жильем  молодых  семей  Лазовского

муниципального  округа»  на  2021-2025  годы,  с  постановлением  администрации

Лазовского муниципального округа от 20.05.2021 N 360 «О комиссии по признанию

молодых  семей  нуждающимися  в  жилых  помещениях»,  руководствуясь  Уставом

Лазовского  муниципального  округа,   администрация  Лазовского  муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  нуждающимися  в  жилых  помещениях,  согласно  протоколу  №1

заседания  комиссии  по  признанию  молодых  семей  нуждающимися  в  жилых

помещениях, следующие семьи:

1.1 Мерзлякова И.В.;

1.2 Кононовой Ю.К.;

1.3 Добраш Н.И.;

1.4 Брагиной А.В..

2.  Включить  вышеуказанные  молодые  семьи  в  список  молодых  семей-

участников программы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2022

году и признать  их ее участниками.

3.  Начальнику  управления  делами  (Солянику  А.В.)  обеспечить  размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального округа.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лазовского
 муниципального округа                                                                            Ю.А.Мосальский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения) главы Лазовского муниципального

округа, администрации Лазовского муниципального округа

«О признании молодых семей нуждающимися
в жилых помещениях».

Должность Фамилия,
инициалы

Дата
поступления
документа

на
согласование

Замечания, подпись Дата
согласования

Директор МКУ
«Центр культуры,
спорта, туризма и

молодежной
политики»

Кузина Н.С.

Первый
заместитель главы

администрации

Фролков Н.М.

Заместитель главы
администрации,

начальник
управления по

работе с
территориями

Осипов С.П.

Начальник
управления делами

Соляник А.В.

Заместитель главы
администрации,

начальник
финансово-

экономического
управления

Шлапунова И.Р.

Начальник
юридического

отдела

Кадурин  Д.С.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
По результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта постановления (распоряжения) главы Лазовского муниципального округа,
администрации Лазовского муниципального округа

«О признании молодых семей нуждающимися
в жилых помещениях».

(наименование нормативного правового акта, его проекта или иного документа)

В  соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г.
№  172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и
проектов  нормативных  правовых актов", статьей 6 Федерального закона от 25

декабря 2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Порядком
проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов органов местного
самоуправления Лазовского муниципального района и их проектов от «12 мая

2015г. №153

В представленном проекте
коррупциогенные факторы не выявлены.

Первый заместитель главы администрации
Лазовского муниципального округа Фролков Н.М.

Заместитель главы администрации, начальник
управления по работе с  территориями Осипов С.П.

Начальник управления делами Соляник А.В.
Заместитель главы администрации, начальник
финансово-экономического  управления Шлапунова И.Р.

Начальник юридического отдела Кадурин Д.С.

<1>  Отражаются все положения нормативного правового акта, его проекта или иного
документа,  в  которых выявлены коррупциогенные  факторы,  с  указанием  его
структурных  единиц  (разделов,  глав,  статей,  частей,  пунктов,  подпунктов,
абзацев) и соответствующих коррупциогенных факторов.

consultantplus://offline/ref=059CBED7A2A952F25961654F3D323F7B33E0CE6852CC32393ADFAC84178EA2DF2E0044F11F17553DV9XBE
consultantplus://offline/ref=059CBED7A2A952F25961654F3D323F7B33E2CF695FC832393ADFAC84178EA2DF2E0044F11F17553AV9XEE

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проекта постановления (распоряжения) главы Лазовского муниципального округа, администрации Лазовского муниципального округа
	По результатам проведения антикоррупционной экспертизы
	проекта постановления (распоряжения) главы Лазовского муниципального округа, администрации Лазовского муниципального округа
	В соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов  нормативных  правовых актов", статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Порядком проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов органов местного самоуправления Лазовского муниципального района и их проектов от «12 мая 2015г. №153